

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Artiskokken ApS

**Adelgade 4
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/11 2020

Bettina Langballe Rasmussen
Dirigent

CVR-nr. 38 21 78 79

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Artiskokken ApS
Adelgade 4
8400 Ebeltøft

CVR-nr: 38 21 78 79
Stiftet: 29. november 2016
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bettina Langballe Rasmussen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med salg af gaveartikler, brugskunst og tøj.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 97.737, som vurderes værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
BRUTTORESULTAT	660.686	409.856
1 Personaleomkostninger	-512.076	-396.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.650	-5.650
DRIFTSRESULTAT	142.960	7.578
Andre finansielle indtægter	3.715	828
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.471	-17.126
Andre finansielle omkostninger	-1.840	-560
RESULTAT FØR SKAT	125.364	-9.280
Skat af årets resultat	-27.627	1.941
ÅRETS RESULTAT	97.737	-7.339
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	97.737	-7.339
DISPONERET I ALT	97.737	-7.339

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2020	2019
Produktionsanlæg og maskiner	8.004	13.653
Materielle anlægsaktiver	8.004	13.653
Deposita	38.820	38.820
Finansielle anlægsaktiver	38.820	38.820
ANLÆGSAKTIVER	46.824	52.473
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	989.493	959.111
Varebeholdninger	989.493	959.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	698	0
Selskabsskat	0	698
Tilgodehavender	698	698
Likvide beholdninger	145.324	367.348
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.135.515	1.327.157
AKTIVER	1.182.339	1.379.630

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	190.521	92.786
2 EGENKAPITAL	240.521	142.786
Hensættelse til udskudt skat	1.761	3.004
HENSATTE FORPLIGTELSER	1.761	3.004
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.434	978.322
3 Langfristede gældsforpligtelser	448.434	978.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.889	138.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	641
Selskabsskat	28.870	0
Anden gæld	250.864	115.973
Kortfristede gældsforpligtelser	491.623	255.518
GÆLDSFORPLIGTELSER	940.057	1.233.840
PASSIVER	1.182.339	1.379.630
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Langballe Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904109487528

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-20 10:13:33Z

NEM ID 

Diana Poulsen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:44655481

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-20 10:29:39Z

NEM ID 

Bettina Langballe Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-904109487528

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-20 11:24:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEJEQ-0Y1FF-7TK4X-4MF6P-F8Q4J-JOC71

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>